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MPO-16 (Base-16 MPO) 光ファイバーケーブリングシステム

本製品を採用する理由
MPO-16 光ファイバーケーブリングシステムでは今後、データセンターを毎秒 1.6 テラビットまで増強
できます。この革新的な製品は、大企業やハイパースケールの導入に対応する高い性能と信頼性、
拡張性を提供します。MPO-16 光ファイバーは、高帯域幅とブレイクアウトレーンの機能を備えており、
送信と受信の両方で複数の光ファイバーやチャネルを利用するアプリケーションに使用されます。
MPO-16 は、ブレイクアウトモードで使用すると電力コストが下がることが実証されています。

Watch & Download
Base-16 Fiber
Cabling Systems

https://youtu.be/v5hoXKKVHvY
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HD Flex™

HD Flex 12 ポート光ファイバーエンクロージャー、パッチパネル
部品番号 明細 カセット/FAP 最大搭載数

エンクロージャー

FLEX1U12 1 RU HD Flex 12 ポートスタイルエンクロージャー 6

FLEX2U12 2 RU HD Flex 12 ポートスタイルエンクロージャー 12

FLEX4U12 4 RU HD Flex 12 ポートスタイルエンクロージャー 24

パッチパネル

FLEX1UPN12 1 RU HD Flex 12 ポートスタイル パッチパネル 6

FLEX2UPN12 2 RU HD Flex 12 ポートスタイル パッチパネル 12

FLEX4UPN12 4 RU HD Flex 12 ポートスタイル パッチパネル 24

HD Flex 6 ポート MPO-16 光ファイバーアダプターパネル
部品番号 明細 アダプター数

FHMP-6M-ABL HD Flex MPO-16 FAP、6 ポート (キーアップ/キーダウン) 黒色 6

FHSBBL06W 6 ポートスタイルのエンクロージャーおよびパッチパネル用ブランクパネル なし

他の極性については Panduit.com を参照

HD Flex 4 ポート MPO-16 光ファイバーアダプターパネル
部品番号 明細 アダプター数

FHMP-4M-ABL HD Flex MPO-16 FAP、4 ポート (キーアップ/キーダウン) 黒色 4

FHSBBL04W 4 ポートスタイルのエンクロージャーおよびパッチパネル用ブランクパネル なし

他の極性については Panduit.com を参照

HD Flex 12 ポート 40G → 10G (100G → 25G) 変換用 MPO-16 光ファイバーカセット

部品番号
ファイバー 
タイプ ファイバー芯数 ポート数

背面 
MPO の数

前面デュプレックス 
LC の数 挿入損失

FHC3ZO-16M-10* OM4

16 8 16 芯 x 1 8
低損失FHC3SO-16M-10* OM4+

FHC3WO-16M-10* OM5

FHC39N-16M-10* OS2 標準損失

* =  U はユニバーサル (ペア反転)、U2 はユニバーサル
正しい極性についてはアプリケーションガイドを参照
メソッド B MPO 接続が必要

FLEX4U12

FLEX1U12

FHC3ZO-16M-10U

FHMP-6M-ABL

FHMP-4M-ABL

FLEX2UPN12

https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosures/flex1u12.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosures/flex2u12.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosures/flex4u12.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/flex1upn12.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/flex2upn12.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/flex4upn12.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/fhmp-6m-abl.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosure-accessories/fhsbbl06w.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/fhmp-4m-abl.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosure-accessories/fhsbbl04w.html
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Opticom™

Opticom エンクロージャー、パネル
部品番号 明細 カセット/FAP 最大搭載数

ラックマウント用カセットエンクロージャー

FCE1U ラックマウント用ファイバーカセットエンクロージャー 1 RU 4

FCE2U ラックマウント用ファイバーカセットエンクロージャー 2 RU 8

FCE4U ラックマウント用ファイバーカセットエンクロージャー 4 RU 12

パッチパネル

CFAPPBL1 光ファイバーアダプターパッチパネル 1 RU 4

CFAPPBL2 光ファイバーアダプターパッチパネル 2 RU 8

Opticom 40G → 10G (100G → 25G) 変換用 MPO-16 光ファイバーカセット

部品番号
ファイバー 
タイプ ファイバー芯数 ポート数

背面 
MPO の数

前面デュプレックス 
LC の数 挿入損失

FC3ZO-16M-10* OM4

16 8 16 芯 x 1 8
低損失FC3SO-16M-10* OM4+

FC3WO-16M-10* OM5

FC39N-16M-10* OS2 標準損失

* =  U はユニバーサル (ペア反転)、U2 はユニバーサル
正しい極性についてはアプリケーションガイドを参照
メソッド B MPO 接続が必要

Opticom MPO-16 光ファイバーアダプターパネル
部品番号 明細 アダプター数

FAPH08MBLMPO Opticom 8 ポート MPO-16 FAP/カプラー、キーアップ/キーダウン 8

FAPH12MBLMPO Opticom 12 ポート MPO-16 FAP/カプラー、キーアップ/キーダウン 12

FAPB Opticom ブランクパネル なし

注意: 他の Opticom 製品とアクセサリーについては、www.panduit.co.jp にアクセスしてください。

FCE1U

CFAPPBL1

FC3ZO-16M-10U2

FAPH08MBLMPO

https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosures/fce1u.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosures/fce2u.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-enclosures/fce4u.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/cfappbl1.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/cfappbl2.html
https://www.panduit.com/content/dam/panduit/en/website/documents/base-16-fiber-system-application-guide.pdf
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/faph08mblmpo.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/faph12mblmpo.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/fapb.html
https://www.panduit.co.jp/
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-panels-cassettes-enclosures/fiber-optic-panels/cfappbl1.html
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トランクケーブル

HD Flex 屋内用細径 MPO-16 トランクケーブル

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー 
芯数

コネクタタイプ  
片端 A

コネクタタイプ  
片端 B

ブレイク 
アウト長

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

プーリング 
アイ

FY9CPOOB021M■■■ OS2

16
MPO-16  
ピンなし 

APC

MPO-16  
ピンなし 

APC
1 m プレナム

標準損失

メソッド  
B

プーリング
アイ  
片端 A

FYZCPOOY021M■■■ OM4

低損失FYWCPOOY021M■■■ OM5

FYSCPOOY021M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 005～ 400 (5m～ 400m) ※1m 単位

HD Flex 屋内用細径 MPO-16 - PanMPO トランクケーブル

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ  
片端 A

コネクタタイプ  
片端 B

ブレイク 
アウト長

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

プーリング 
アイ

FY9CPOVB021M■■■ OS2

16
MPO-16  
ピンなし 

APC

PanMPO-8 
ピンなし 

APC

1 m プレナム

標準損失

メソッド  
B

プーリング
アイ  
片端 A

FYZCPOJY021M■■■ OM4

PanMPO-8 
ピンなし 低損失FYWCPOJY021M■■■ OM5

FYSCPOJY021M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 005～ 400 (5m～ 400m) ※1m 単位

屋内用細径 MPO-16 トランクケーブル

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ  
片端 A

コネクタタイプ  
片端 B

ブレイク 
アウト長

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

プーリング 
アイ

FY9CPOOB025M■■■ OS2

16 MPO-16 ピンなし APC 1 m プレナム

標準損失

メソッド  
B

プーリング 
アイ  
片端 A

FYZCPOOY025M■■■ OM4

低損失FYWCPOOY025M■■■ OM5

FYSCPOOY025M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 005～ 400 (5m～ 400m) ※1m 単位

屋内用細径 MPO-16 - PanMPO トランクケーブル

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ  
片端 A

コネクタタイプ  
片端 B

ブレイク 
アウト長

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

プーリング 
アイ

FY9CPOVB025M■■■ OS2

16
MPO-16  
ピンなし 

APC

PanMPO-8 
ピンなし 

APC

1 m プレナム

標準損失

メソッド  
B

プーリング 
アイ  
片端 A

FYZCPOJY025M■■■ OM4

PanMPO-8 
ピンなし 低損失FYWCPOJY025M■■■ OM5

FYSCPOJY025M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 005～ 400 (5m～ 400m) ※1m 単位

屋内用細径 MPO-16 - LC デュプレックス

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ  
片端 A

コネクタタイプ  
片端 B

ブレイク 
アウト長

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

プーリング 
アイ

FY9CPOL4025M■■■
OS2

16
MPO-16  
ピンなし 

APC

LC  
デュプレックス

1 m プレナム

標準損失

8 to  
1 / U2 

プーリング 
アイ  
片端 A

FY9CPOB4025M■■■ LC/APC  
デュプレックス

FYZCPOL5025M■■■ OM4

LC  
デュプレックス 低損失FYWCPOL5025M■■■ OM5

FYSCPOL5025M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 005～ 400 (5m～ 400m) ※1m 単位

FYSCPOOY021M■■■

FY9CPOVB021M■■■

FY9CPOOB025M■■■

FYZCPOJY025M■■■

FY9CPOL4025M■■■

https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fy9cpoob021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyzcpooy021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fywcpooy021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyscpooy021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fy9cpovb021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyzcpojy021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fywcpojy021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyscpojy021f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fy9cpoob025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyzcpooy025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fywcpooy025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyscpooy025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fy9cpovb025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyzcpojy025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fywcpojy025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyscpojy025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fy9cpol4025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyzcpol5025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fywcpol5025f015.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-trunk-cable-assemblies/fyscpol5025f015.html


6

FRZCPOOY021M■■■

FH9CPOB4026M■■■

FRSCPOJY023M■■■

FHSCPOP5026M■■■

インターコネクトケーブルおよびブレイクアウトハーネス

屋内用 MPO-16 インターコネクトケーブル

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ 
片端 A

コネクタタイプ 
片端 B 難燃性グレード 挿入損失 極性

FR9CPOOB021M■■■ OS2

16 MPO-16 ピンなし APC プレナム

標準損失

メソッド  
B

FRZCPOOY021M■■■ OM4

低損失FRWCPOOY021M■■■ OM5

FRSCPOOY021M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 0.5～ 100 (0.5m～ 100m) ※1m 単位、5m までは 0.5m 単位で指定可能

屋内用 MPO-16 - PanMPO-8x2 インターコネクトケーブル

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ 
片端 A

コネクタタイプ 
片端 B 難燃性グレード 挿入損失 極性

FR9CPOVB023M■■■ OS2

16 MPO-16  
ピンなし APC

PanMPO-8 
ピンなし APC

プレナム

標準損失

メソッド  
B

FRZCPOJY023M■■■ OM4

低損失FRWCPOJY023M■■■ OM5

FRSCPOJY023M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 0.5～ 100 (0.5m～ 100m) ※1m 単位、5m までは 0.5m 単位で指定可能

屋内用 MPO-16 - LC デュプレックス ブレイクアウトハーネス

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ 
片端 A

コネクタタイプ 
片端 B

ブレイク 
アウト長

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

FH9CPOL4026M■■■
OS2

16

MPO-16  
ピンなし APC

LC  
デュプレックス

60cm プレナム

標準損失

8 to  
1 / U2 

FH9CPOB4026M■■■ LC/APC  
デュプレックス

FHZCPOL5026M■■■ OM4
MPO-16  

ピンなし APC
LC  

デュプレックス 低損失FHWCPOL5026M■■■ OM5

FHSCPOL5026M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 001～ 100 (1m～ 100m) ※1m 単位

屋内用 MPO-16 - LC Uniboot ブレイクアウトハーネス

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ 
片端 A

コネクタタイプ  
片端 B

ブレイク 
アウト長

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

FH9CPOP4026M■■■
OS2

16

MPO-16  
ピンなし APC

LC Uniboot

60cm プレナム

標準損失

8 to  
1 / U2 

FH9CPO94026M■■■ LC/APC 
Uniboot

FHZCPOP5026M■■■ OM4
MPO-16  

ピンなし APC LC Uniboot 低損失FHWCPOP5026M■■■ OM5

FHSCPOP5026M■■■ OM4+

■■■ケーブル長: 001～ 100 (1m～ 100m) ※1m 単位

https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/fr9cpoob021f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/frzcpooy021f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/frwcpooy021f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/frscpooy021f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/fr9cpovb023f005.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/frzcpojy023f005.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/frwcpojy023f005.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/frscpojy023f005.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fh9cpol4026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fh9cpob4026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fhzcpol5026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fhwcpol5026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fhscpol5026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fh9cpop4026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fh9cpo94026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fhzcpop5026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fhwcpop5026f003.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-breakout-harnesses/fhscpop5026f003.html
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FZ2ERLNLNSNM■■■

F92ERLNLNSNM■■■

LC Uniboot 光ファイバーパッチコード

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ 
片端 A

コネクタタイプ 
片端 B

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

F92RPU1U1ONM■■■
OS2

2

LC Uniboot

プレナム

標準損失

A - B

F92RPU2U2ONM■■■ LC/APC Uniboot

FZ2RPU1U1ONM■■■ OM4

LC Uniboot
低損失

FW2RPU1U1ONM■■■ OM5

FS2RPU1U1NNM■■■ OM4+ 超低損失

■■■ケーブル長: 001～ 050 (1m～ 50m) ※1m 単位

LC デュプレックス光ファイバーパッチコード

部品番号
ファイバー
タイプ

ファイバー
芯数

コネクタタイプ 
片端 A

コネクタタイプ 
片端 B

難燃性 
グレード 挿入損失 極性

F92ERLNLNSNM■■■
OS2

2

LC デュプレックス

ライザー

標準損失

A - B

F92ERB1B1SNM■■■ LC デュプレックス APC

FZ2ERLNLNSNM■■■ OM4

LC デュプレックス
低損失

FZ2ERLNLNSNM■■■ OM5

FS2ERLNLNNNM■■■ OM4+ 超低損失

■■■ケーブル長: 001～ 050 (1m～ 50m) ※1m 単位

F92RPU2U2ONM■■■

FS2RPU1U1NNM■■■

パッチコード 

https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/f92rpu1u1onm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/f92rpu2u2onm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/fz2rpu1u1onm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/fw2rpu1u1onm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/fs2rpu1u1nnm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/f92erlnlnsnm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/f92erb1b1snm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/fz2erlnlnsnm001.html
https://www.panduit.com/en/products/fiber-optic-systems/fiber-optic-cable-assemblies/fiber-optic-interconnects-patch-cords-pigtails/fz2erlnlnsnm001.html
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